EDITAL N. 174/2017 – FUB, DE 29 de AGOSTO DE 2017.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGA NO

CARGO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA/FUB nos termos do Edital de Condições Gerais, publicado no DOU n. 22, de

31/01/2014, seção 3, páginas 32 a 35, e Edital de Abertura n. 110, de 31/05/2017, torna públicos a Aceitação das Inscrições e o
Cronograma das provas referentes ao concurso público para o cargo de Professor de Magistério Superior, Denominação Adjunto

“A” e Assistente A - Nível 1,  na área Administração, Política, Legislação e Perícia Ambiental e Florestal.

1. A) Inscrições Homologadas de Adjunto “A” (número de inscrição e nome em ordem alfabética):

10031588 - Alexandre Nascimento de Almeida / 10031566 - Ana Paula de Oliveira / 10031585 - Fabricia Conceicao

Menez Mota / 10031605 - Fagno Tavares de Oliveira / 10031508 - Fernando Paiva Scardua / 10031564 - Gabriel
Henrique Lui / 10031529 - Josiane Silva Bruzinga / 10031510 - Juliana Martins de Mesquita Matos / 10031547 - Keila

Lima Sanches / 10031581 - Leonardo Job Biali/ 10031603 - Marcelo da Silva Marinho / 10031608 – Maria Cristina

Martins / 10031592 - Monica Veríssimo dos Santos / 10031604 - Rafael Cubas / 10031594 - Renata Dias Francoso /
10031602 - Rodrigo Antonio de Souza / 10031586 – Sandra Regina Afonso / 10031597 - Tatiany Elizabeth Barata

Pereira.

B) Inscrições Homologadas de Assistente “A” (número de inscrição e nome em ordem alfabética):

10031598 - Alexandre Assis Carvalho / 10031543 - Angelo de Sousa Santarlacci / 10031578 - Fernando Castanheira

Neto / 10031539 - Jose Raimundo Luduvico de Sousa / 10031601 - Juliana Baldan Costa Neves / 10031519 - Luciano
Emmert / 10031579 - Pedro Lima Filho / 10031561 - Suzana Cristina Lourenco / 10031530 - Thamara Sampaio

Vasconcelos Vilela / 10031609 - Victor Hugo Breda Barbosa.

2. Cronograma das Provas

DATA EVENTO HORÁRIO LOCAL

27/09/2017

1. Prova Escrita de Conhecimentos. 8h30min

Departamento de Engenharia Florestal – Faculdade

de Tecnologia
Universidade de Brasília  - Campus   Darcy Ribeiro –

Brasília -  DF 70.910-900

3. Recomenda-se que o candidato se apresente no local designado para a realização das provas com antecedência do horário

estabelecido portando o documento de identidade original.

4. Será desclassificado do concurso o candidato que não comparecer no horário estabelecido ou sorteado para qualquer um dos
eventos.

6. Considerando o caráter eliminatório da Prova Escrita de Conhecimentos, serão convocados para as demais etapas de provas os

candidatos que atingirem o percentual mínimo de 70% (setenta por cento) dos pontos estabelecidos, não considerando o seu peso.
7. Será objeto de edital, a ser divulgado no endereço eletrônico http://www.dgp.unb.br/concursos, o resultado Provisório

das provas

Carlos Vieira Mota

Decano de Gestão de Pessoas